
79KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 29.12.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.05 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (7)        
        Vedlejší ztráty
  Americký krimiseriál (2008).
 6.45 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (8)        
        Zástěrka
  Americký krimiseriál (2008).
 7.30 Unesená princezna     
        Tři zákeřné čarodějnice unesou princeznu
   Amalindis. Domnívají se, že mají na její  
  život nárok, protože před lety pomohly
        královně s otěhotněním. Nebojácná  
  princeznina sestra se ji ale vydává  
  zachránit... Německá pohádka (2020).  
 9.15 Malá Anastázie        
         Píše se rok 1917 a v Rusku vládne  
  car Mikuláš II. Když během plesu  
  vytvoří čaroděj Rasputin tajemný   
  portál, podaří se jím nejmladší carově  
  dceři Anastázii uniknout do budoucnosti.
  A Rasputin dostane za úkol ji z roku  
  1989 přivést zpátky, aby společně 
  zachránili celou rodinu, která zůstala 
  v minulosti a hrozí jí nebezpečí...  
  Americký dobrodružný fi lm (2020).  
 10.45 Kouzelný měšec        
        Čarodějnice Bludimíra má chuť provést  
  nějakou lotrovinu. Rozhodne se proto  
  ukrást králi jeho kouzelný měšec. Na  
  stopě je jí ale princ ze sousedního  
  království, který se zamiloval
        do princezny Blanky... 
  Česko-německá pohádka (1996). 
 12.25 Princ a Večernice        
        Princ Velen žádá o ruku krásné Večernice  
  její tři bratry. Čaroděj Mrakomor však  
  princovu štěstí nepřeje... 
  Česká pohádka (1978). 
 14.00 Angelika a král           
         Díky sňatku s krásným markýzem du  
  Plessis de Belliere, oblíbeným lovčím  
  Krále Slunce, se Angelika stala markýzou  
  du Plessis a dvořankou jeho veličenstva  
  ve Versailles... Italsko-francouzský 
  dobrodružný fi lm (1966). 
 15.50 Láska s vůní Vánoc        
         Angie se přihlásí do soutěže ve zdobení
  vánočních stromků, aby tak uctila 
  památku své matky. Vše se změní, když 
  zjistí, že soutěže se účastní její bývalá  
  láska ze střední školy a jeho
        rozkošná desetiletá dcera... 
  Americká romantická komedie (2022).
 17.25 Muž se zlatou zbraní          
         Elitní nájemný zabiják Francisco   
  Scaramanga si pro své oběti nechává  
  dělat kulky ze zlata. Ze stejného kovu  
  je i pistole, kterou vraždí. Ve svém sídle 
  má bizarní labyrint ovládaný trpasličím 
  komorníkem. Žádný agent z něj ještě 
  neodešel živý. Nyní v něm očekává  
  Jamese Bonda... 
  Britský dobrodružný fi lm (1974). 
 20.00 Pretty Woman     
        Bohatý úspěšný podnikatel Richard  
  Gere se setkává s krásnou prostitutkou 
  Julií Robertsovou. Záhy mezi nimi 
  vzniká vztah, který nejen promění 
  jejich životní názory, ale posléze 
  přeroste ve vzájemnou náklonnost 
  a lásku... Americký fi lm (1990). 
 22.25 Propast        
         Poškozená jaderná ponorka uvízla na
  mořském dně. O její záchranu se pokusí
   speciálně vybavený tým ropných těžařů. 
  Při riskantním sestupu zjistí, že hlubiny  
  skrývají tajemství, které nepochází
        z tohoto světa... 
  Americký sci-fi  thriller (1989). 
 1.00 Parfém: Příběh vraha  
  Americko-francouzsko-německo-španělský
        fi lm (2006). 
 3.30 Ďábelská macecha        
  Kanadský thriller (2021). 
 5.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (8)        
        Zástěrka
  Americký krimiseriál (2008).

Tajenka1 .. čelních .. Tajenka2. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


